favoriser le développe-

ment. 

Siège social : Résidence 

Dyar Kenza Ikamat El 

Alami Bouznika Douwakha 

Maroc. Durée : 99 an-

nées à compter de son 

immatriculation au registre 

de commerce. Capital 

social : Le capital de la 

société s’élève à Quatre 

Millions Cinq Cent Quatre-

Vingt-Un Mille Dirhams 

(4.581.000,00 DH). Il 

est divisé en Quarante 

Cinq Mille Huit Cent Dix 

SOCIETE AYMAL SARL 

,au capital de social de 

100.000,00 DHS , siège so-

cial : R.C de l’immeuble

N° 13 sis au : Magasin N°50 

Avenue AHL SOUSS Com-

mune Dcheira Aljihadia Pro-

vince Inezgane- Ait Melloul ,